关于开展我院本科教学工程项目申报与
结题的通知
教质〔2013〕14号
各系、部：

    为了进一步深化教学改革，提高教学质量，现将有关我院本科  教学工程申报与结题事项通知如下：
   一、2013年院级教改申报工作

 1、组织开展2013年院级教材建设立项工作（本科教材）。鼓励教师结合专业建设、课程建设和教学方法的改革，有组织、有计划地编写符合教学基本要求、具有应用型人才培养特色的教材。
申报条件：在本学院教学使用中反映良好，或已获省部级以上奖励，需要修订的优秀教材。具体立项及评审条件详见《福州大学阳光学院教材建设立项管理实施办法》。
申报材料：（1）《福州大学教材建设立项申请书》；（2）相应讲义（修订、再版的教材还需提供原教材一套）。申报单位要认真组织专家对申报项目及有关材料进行初审，并在申请书中写明系、部的保证措施和意见。
2、组织开展2013年院级教学团队立项申报工作。为加强课程建设和专业建设，促进教学研讨与教学经验交流，切实提高教学质量，同时推进教学工作的老中青相结合，发扬传、帮、带的作用。
申报条件： 教学团队可围绕公共基础课程（群）、应用型专业主干（大类）课程（群）和实践教学等进行建设。各系、部可根据学科情况组织申报，也可以跨系、部联合申报。具体立项及申报条件详见《福州大学阳光学院教学团队建设与管理办法》。
申报材料：《阳光学院教学团队申报表》，经申报系、部审核、填写推荐意见。

二、教改项目结题工作

1、组织开展2011年、2012年省级大学生创新创业训练计划项目结题工作。2011年、2012年大学生创新创业训练计划项目到期（以申报书填写结题日期为准）的，系内应组织结题答辩，并提交结题材料。
结题材料：（1）《福建省大学生创新创业训练计划项目合同书》；（2）《开题报告》；（3）《项目实施情况报告表》；（4）《福建省大学生创新创业训练计划项目结题表》。
2、组织开展省级精品课程结题工作。省级精品课程需完成结
题自查工作。精品课程负责人应对照项目申报时成果综述逐项自查，自查内容还应包括精品课程网站建设情况。
结题材料：（1）《阳光学院教改项目结题书》；（2）《验收报告》（验收报告可包含项目的网站建设情况、精品课程改革案例、课程统计数据等）。
以上申报、结题相关表格可在阳光学院教学质量管理办公室网页下载，材料请于10月8日上午11点前，纸质版一式一份报送教学质量管理办公室，电子版汇总后发至ygxyjzb@163.com，联系人：陈菲，联系电话：87307345，15980219560。

福州大学阳光学院教学质量管理办公室
2013年9月25日
福州大学阳光学院教学质量管理办公室          2013年9月25日印发